令和 6 年 5 月 22 日

堺 市 上 下 水 道 局

東浅香山町ほか下水管改築工事（6－21）の設計図書の訂正について（通知）

東浅香山町ほか下水管改築工事（6－21）について、下記のとおり、設計図書の一部を訂正します

ので、お知らせいたします。

現在、堺市上下水道局ホームページに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロードして

いただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

御迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１ 訂正箇所

設計図書

２ 訂正内容（次頁以降も参照してください。）

設計書

◆内訳明細書 第 84号明細

・[家屋調査]とあるところを[家屋調査（施工に起因する地盤変動の影響あり）]に訂正します。

◆代価表 第 123号代価

・[家屋調査]とあるところを[家屋調査（施工に起因する地盤変動の影響あり）]に訂正します。

・[諸雑費]とあるところを[その他原価］と［一般管理費等]に訂正します。

【訂正前】

内訳明細書 第 84号明細

【訂正後】

内訳明細書 第 84号明細

【訂正前】

代価表 第 123号代価

【訂正前】

代価表 第 123号代価